
Stöd för dig att designa 
och bygga med 
självförtroende

Missade deadlines på grund av förseningar  
på byggarbetsplats medför allt för ofta  
förlängd byggtid, ökade kostnader  
och ökad CO2 förbrukning.  

Men så behöver det inte vara. Tensar kan hjälpa dig att 
hålla ditt projekt på rätt spår samtidigt som du maximerar 
besparingar och förbättrar produktiviteten.  

De stora satsningarna i pågående forskningsarbete förser 
arbetsplatsen med tekniska lösningar som ofta resulterar  
i betydande projektbesparingar för våra kunder runt om  
i värden. Och nu har dessa decennier av forskningsarbete, 
och innovationen resulterat i Tensars senaste produkt: 
introduktionen av Tensar® InterAx® geogrid. 

Tensar® InterAx® geogrid

Tensar® InterAx® geogrid är vår mest innovativa 
produkt hittills. Vårat senaste geonät är en 
integrerad del av våra lösningar med förbättrad  
prestanda och förbättrad förstärkningseffekt.

Med Tensar kan du känna dig lugn och lita helt på att våra lösningar 
håller ditt projekt i tid och inom budget.

Tensar® InterAx® geogrid stöds av beprövad prestrandabaserad 
teknologi, såsom dess optimerade geometri för maximal förkilning 
av friktionsmaterial. Detta skapar det mest effektiva mekaniskt 
stabiliserade lagret. 

bevisande 
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Bevisad framgång  
Våra framgångsrika kunder och byggprojekt har varit Tensars huvudfokus i över 50 år. 
Våra kunder har specifika behov för varje projekt. Vi arbetar med dig för att hitta den 
bästa lösningen för varje utmaning. Våra kunder värdesätter en partner, inte bara  
en produkt. Tensar hjälper dig att designa och bygga med tillförlitlighet – det gör  
det möjligt att uppnå kostnadseffektiva, tekniskt-konstruktiva ingenjörslösningar  
för att förbättra och lösa även de tuffaste utmaningarna på plats. 

Bevisade besparingar 
Vi hjälper dig att leverera ditt projekt mer effektivt, oavsett vilka utmaningar  
du står inför, precis som vi har gjort för tusentals nöjda kunder.   
 
Behöver du spara tid? 
Bygg snabbare och minska vädrets påverkan på ditt schema. 

Behöver du uppfylla hållbarhetsmålen?  
Minska koldioxidavtryck och övrig omgivningspåverkan. 
 
Behöver du minska kostnaderna?   
Spara på både kort- och långsiktiga kostnader med Tensar Technology.  
 
Behöver du spara material?  
Reducera behovet av fyllmassor. 

Beprövad teknik  
Tolv globala utvecklingsgrupper och över 10 000 timmars FoU har lett till 
utvecklingen av Tensar® InterAx® geogrid, som är vår högst presterande produkt 
hittills. Den har en optimerad geometri för maximala förkilningseffekter, som 
maximerar effekten av det mekaniskt stabiliserade lagret. Den optimerade 
geometrin för maximal förkilning av friktionsmaterialet, skapar det mest effektiva 
mekaniskt stabiliserade lagret. Högteknologisk materialvetenskap har lett till 
ytterligare förbättringar av lagringstäthet, låsningseffekter över tid, bibehållen 
långtidsstyvhet och förbättrad prestanda för det mekaniskt stabiliserade lagret. 
Den användarvänliga och prisbelönade programvaran sparar tid och designarbete 
samtidigt som den säkerställer att din design är tillförlitlig och uppnår önskat 
resultat. Proven
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